Администрация Краснозаводского сельсовета
Боготольского района
	Красноярского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 21 февраля  2022                  с. Красный  Завод                                    №  6-П

      О признании утратившим силу  Постановления администрации Краснозаводского сельсовета от 25.08.2016 № 89-П « Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Краснозаводского сельсовета, при назначении на которые граждане при замещении  которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги( супруга) и несовершеннолетних детей	 по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства , ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка »
        В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Признать утратившим силу  Постановление администрации Краснозаводского сельсовета от 25.08.2016 № 89-П « Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Краснозаводского сельсовета, при назначении на которые граждане при замещении  которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги( супруга) и несовершеннолетних детей	 по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства , ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка».
  2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.
       3. Опубликовать Постановление  в местном печатном органе «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru,на странице Краснозаводского сельсовета.
             4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

 Глава сельсовета:         	                          О.В.Мехоношин